Sint-Trudoziekenhuis

DIVERSE KOSTEN ten laste van de patiént

2023

Alle materiaal aan de patiént meegegeven voor verder gebruik thuis, vallen ten laste van de patiént.

960492 - 960503 Kamercomfort

Waterforfait

1,00 €

960190 - 960201 Kosten voor begeleidende persoon

Ontbijt Rooming-In/med.noodzaak
Middagmaal Rooming-In/med.noodzaak
Avondmaal Rooming-In/med.noodzaak
Bed overnachting /dag med.noodzaak
Bed overnachting /dag

8,60 €
15,00 €
8,50 €
7,50 €
7,50 € +BTW 21%

960411 - 960422 Eten en drinken

Onthijt
Middagmaal
Avondmaal
Koffie

8,50 € +BTW 21%
15,00 € +BTW 21%
8,50 € +BTW 21%
2,00 € +BTW 21%

960433 - 960444 Hygiéneproducten zonder APB-code

Dental kit

Tandenborstel + -pasta
Shampoo-cap

Kam

Sunlight viloeibare toiletzeep
Scheermesje

Scheerschuim

Facial Tissue (doos)

Papieren zakdoekjes (pakje)
Maandverband (pak 14stuks)
Buikband voor monitoring toekomstige moeders
Sproeikop materniteit
Pampers Newborn (1/2 pak 56stuks)
Pampers Newborn (pak 56stuks)
Rubberen afsluitdop voor zuigfles
Speen 1 snelheid rode ring
Speen 3 snelheden blauwe ring
Zuigfles 120ml

Zuigfles 240ml

Zuigfles 60ml

1,00 €
3,50 €
3,00 €
2,00 €
3,00 €
0,50 €
1,60 €
1,00 €
0,50 €
1,60 €
11,00 €
37,00 €
3,00 €
6,00 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
1,00 €
0,50 €

960455 - 960466 Andere producten/diensten die op verzoek van de patiént worden geleverd

Oordopjes
Antislipkousen
Verwarmingsdeken full body
Verwarmingsdeken witte
Badjas HDC

Vertaler/Tolk variabel

Wasserij variabel

Dossierkosten variabel
Funerariumkosten /dag

Theraband 1,5 m

Theraband 2 m

Coach

Coach

Tong Bulb

Tong Bulb

Verbruikskost innovatieve technieken

Verbruikskost innovatieve technieken

Verbruikskost innovatieve technieken

Niet-nagekomen afspraak dagziekenhuis

Niet-nagekomen afspraak dagziekenhuis arts

Niet-nagekomen afspraak raadpleging arts
961295 - 961306 Materiaal vingerprik i.k.v.

0,50 €
5,00 €
7,00 €
3,00 €
3,00 €
+BTW 21%
+BTW 21%
+BTW 21%
0,00 € eerste 48u
32,00 €
41,00 €
81,00 €
4,00 €
5,00 €
23,00 €
23,00 €
26,00 €
26,00 €
11,00 €
22,00 €
32,00 €
16,00 €
27,00 €
27,00 €
diabetesovereenkomst

indien na 48u niet afgehaald = dag 1 (=dag na overlijden)
dag 2
vanaf dag 3

Free Style Precision strips (50 stuks)
Free Style Precision lancets (200 stuks)

15,00 €
15,00 €

961332 - 961343 Materiaal sensor-meting i.k.v. diabetesovereenkomst

Free Style Libre reader type 2 per stuk

Free Style Libre sensor type 2 per stuk
Guardian 4 smart transmitter per stuk 1
Guardian 4 smart sensor per 5 stuks 1

70,00 €
70,00 €
20,00 €
70,00 €



